dicta ac litteris duche et consiliariorum Crete nec non testificationibus et allegationibus partium, quas tangit negotium, per ipsos ducham et consiliarios nobis missis et responsione aliquorum nostrorum nobilium olim duche Crete ad contento in petitione predicta. Committatur duche et consiliarijs Crete et eorum successoribus quod non obstante catasticatione predicta possint audire dictam Marchesinam et alios quibus spectaret factum predictum et facere quidquid sibi
75 iustum uidebitur superinde.

10

Διατάσσεται ἀνάκρισις πρὸς ἔξακοιβωσιν ὑπὸ ποίου κατέχονται τὰ ληφθέντα χρήματα καὶ ἄλλα ἐκ Σαρακηνικοῦ πλοίου συλληφθέντος ὑπὸ τῶν κατέργων Κρήτης. Ὅποδεικνύονται οἱ σοπρακόμιτες καὶ ζητεῖται ἡ κατάσχεσις πραγμάτων καὶ χρημάτων, τὰ δοῦλα, ἀφ' οὗ παραδοθῶσιν εἰς τοὺς ἐκτάκτους προνοητὰς νὰ διανεμηθῶσι μεταξὺ διαφόρων κατ' ἵσας μερίδας. Ἐπίσης ἐὰν ὑπάρχωσι καὶ ἄλλοι ζημιωθέντες νὰ ἀναφέρωσι τοῦτο. 1360, Μαρτίου 14.

F^o 52^{to} Millesimo trecentesimo LX, die XIII Martij.

Capta. Quod scribatur duche et consiliarijs Crete quod debeant per omnem modum inquirere in quorum manibus sunt de bonis illius coche Saracenorum, olim capte per nostras galeas Crete uel pecunia habita ex eis, quarum galearum 5 fuerunt supracomiti, nobili uiri ser Petrus Justiniano, Jacobus Delphino, Baldutius Quirino, Moretus Gissi, Johannes Diedo et Moyses Justiniano, et quam cito fieri poterit debeant exutere quicquid poterit inuenire de dictis bonis uel pecunia habita ex eis, et mittere ad manus extraordinariorum nostrorum. Et si aliquid defficeret ibi ad exigendum debeant nobis denotare ordinate a quibus debet ex- 10 cuti et quantum, ut dehinc possit exuti, quibus extraordinarijs committatur quod recepta dicta pecunia debeant ipsam partiri inter dictos ser Marinum Micaelem et ser Marcum Duodo et alios qui haberent similem condicionem per soldum et per libram, parciendo solum in capitali et non in interesse sicut consulunt prouisores communis et ser Marinus Mauroceno, olim ducha Crete accipientibus 15 ipsis extraordinarijs plezariam idoneam a predictis de dicta pecunia quando dabunt ipsam quod si aliquo tempore per aliquos peteretur nostro communi quod erunt pagatores et responsores ita quod propterea nostrum commune non paciatur damnum. Et scribatur duche et consiliarijs Crete quod si ibi essent aliqui qui similiter habuissent damnum debeant nobis significare ordinate ut ponatur ad 20 dictam conditionem et si consilium etc.

Millesimo trecentesimo LVIII, penultimo Decembris fuit posita dicta pars et fuerunt de parte 14-14 non 2-1 non sincere 24-24.